[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.10.2023

     № 754
Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером 70:19:0000005:744, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, ул. Красноармейская, 106, общей площадью 1043 кв.м.
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета Колпашевского городского поселения от                      30 ноября 2018 года № 39 «Об утверждении Положения об организации и проведении в Колпашевском городском поселении общественных обсуждений и публичных слушаний в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности», на основании заявления Соколова М.В. от 03.08.2023 № 3550, согласно заключения Комиссии по землепользованию и застройке Колпашевского городского поселения от 2 октября 2023 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отказать в предоставлении разрешения на условно - разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 70:19:0000005:744, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Красноармейская, 106, «Ремонт автомобилей» код 4.9.1.4,                      в связи с невозможностью соблюдения санитарной защитной зоны 50 метров до жилой застройки по адресу: Томская обл., Колпашевский район,                               г. Колпашево, ул. Красноармейская, д, №№ 104, 108, согласно постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от                         25 сентября 2007 года № 74 «О введении в действии новой редакции санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов»».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	  А.В.Щукин

Е.А.Минина
5 62 21